
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  22  сентября  2011 года                                                                                  № 98

О  назначении уполномоченного лица 
для регистрации  изменений в Положение
об избирательной комиссии городского округа 
- город Галич  Костромской области, 
утверждённое решением Думы городского 
округа - город Галич  Костромской области 
от 28.09.2006 года №74
       

В соответствии с главой 6 Федерального закона от 08.08.2001 года №129-ФЗ 
«О  государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных 
предпринимателей»,

Дума городского округа  решила:

1. Назначить Архипову Ларису Фёдоровну — председателя избирательной 
комиссии  городского  округа  -  город  Галич  уполномоченным  лицом  для 
осуществления  всех  действий  по  государственной  регистрации  изменений  в 
Положение  об  избирательной   комиссии  городского  округа  -  город  Галич 
Костромской области, утверждённое решением Думы городского округа - город 
Галич  Костромской области от 28.09.2006 года №74, в межрайонной инспекции 
ФНС России № 2 по Костромской области .

2. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                          

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                  А. П. Белов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е


